
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.69.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji do opiniowania wniosków o przyznanie stypendium.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), oraz § 10 ust. 6 uchwały nr XXIX.261.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 
2016 r., w sprawie uchwalenia Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
w Gminie Darłowo, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw opiniowania wniosków o przyznanie stypendium w składzie:

1) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Starym Jarosławiu,

2) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 w Dąbkach,

3) Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 w Kopnicy,

4) Dyrektor Zespołu Szkół Społecznych w Jeżyczkach,

5) Dyrektor Zespołu Szkół Społecznych w Słowinie,

6) Dyrektor Zespołu Szkół Społecznych w Dobiesławiu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się inspektorowi ds. oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 6E1FC2F7-4228-4B4B-AD59-04C52688EE19. Podpisany Strona 1


		2017-05-24T13:20:39+0200
	Radosław Głażewski




